議案第９５号

土地の処分について

下記のとおり土地を処分することについて、議会の議決に付すべき契約及び財産の取得

又は処分に関する条例（昭和３９年条例第５号）第３条の規定により、議会の議決を求め

る。

平成２６年１２月８日提出

大田原市長 津 久 井 富 雄

記

１ 処分の目的 日之出水道機器株式会社への払下げのため

２ 土地の表示 大田原市下石上字東山１３７８番３ 外１筆

３ 土地の面積 ５，３２１㎡

４ 処分の方法 随意契約による売払い

５ 売払予定価格 ４２，３４０，０００円

６ 契約の相手方 福岡県福岡市博多区堅粕５丁目８番１８号 ヒノデビルディング

         日之出水道機器株式会社

         取締役社長 浦上 紀之